
 

Sommarbrev 

Hej kära vänner i HRF Ljungby!


Idag när jag skriver det här känns det knappt som sommar. Regnet öser ner 
och temperaturen visar på 12 ,4 grader. Men det är bara några veckor sedan 
det var precis tvärtom solen gassade och det var otroligt torrt och varmt. Det 
är kanske det här som gör vår svenska sommar så underbar?


Nu vill jag passa på att slå ett slag för sådant som händer från nu och framåt. 


Den 20 augusti är det dags för en länsträff och jag bifogar en speciell inbju-
dan till detta evenemang. Anmälan ska ju inte göras till mig utan till Gudrun 
Rydh. Det finns totalt 100 platser vid detta evenemang och därför gäller det 
att anmäla sig så fort det bara går. Priset är ju suveränt billigt! Ni får dock 
gärna höra av er till mig om ni vill samordna resor och vi har sagt att vi kan 
hyra en minibuss för samåkning om det skulle vara intressant. Länsträffen är 
ett sätt att lära känna varandra över länet och det är en mycket trevlig träff.


Lite senare i höst är det hörselvecka den 16 - 22 oktober. Under den veckan 
ska Ljungby stå som värd för en av föreläsningarna som Distriktet arrangerar 
tillsammans med Hörselvården i Region Kronoberg. Tema för årets föreläs-
ningar är något av Tinnitus - Anhörigperspektivet - Hjälpmedel. Det är ännu 
inte bestämt vilket tema som kommer att genomföras i Ljungby. Ni får gärna 
höra av er om vilket tema ni gärna skulle ha vid en föreläsning i Ljungby. 


Under hörselveckan kommer vi försöka arrangera något i vår egen regi ock-
så. vi kommer återkomma om detta. Besök gärna vår hemsida www.hrf.se/
ljungby där finns alltid uppdaterad information.


Den 7 november kommer vi i HRF Ljungby att vara med på ”Så funkar vi 
mässan” på biblioteket. Det är en årlig mässa som Tillgänglighetsrådet och 
biblioteket ordnar tillsammans med funktionsrättsföreningarna i kommunen. 
Den är väl värd ett besök. Det kommer bjudas på information, hörseltest och 
utdelning av tillgänglighetspriset. Du vet väl att du kan vara med och nomi-
nera till tillgänglighetspriset? Läs mer på kommunens hemsida eller ge för-
slag till mig så ska jag framföra detta. Mina kontaktuppgifter finns sist i detta 
brev. 


http://www.hrf.se/ljungby
http://www.hrf.se/ljungby


I andra halvan av augusti kommer vi starta upp vårt walk&talk igen varje 
onsdag kl 14 träffas vi utanför biblioteket i Ljungby. I ur och skur går vi en li-
ten gemensam promenad och sen tar vi en mysig fika inne på biblioteket. 
Har du inte varit med ännu på detta tycker jag att du ska prova. Det är 
många mysiga stunder vi har haft med bra diskussioner och trevligt sällskap. 
Det finns också möjlighet att köpa lite tillbehör till hörapparaterna och få tips 
råd och praktisk hjälp om det skulle behövas. Det är ingen föranmälan och 
ingen avanmälan till dessa träffar utan kan man så kommer man. Vill man 
inte, eller kan man inte vara med och promenera kan man bara med och fika 
iallafall. 


Till sist så kommer vi ha precis som förra året en lite avslutning inför julen när 
detta kommer att ske vet vi inte ännu men mer information kommer framö-
ver. 


Ja ni ser att det kommer hända en hel del framöver och det kan säkert dyka 
upp fler tillfällen att träffas. 


Jag vill till sist passa på att uppmana alla som har epost att kontrollera att du 
har en uppdaterad epostadress i vårt medlemsregister. Att skicka brev har 
blivit dyrt och långsamt och därför är det lättare att skicka information i and-
ra kanaler. Vi kommer givetvis att skicka ut information till er som inte har 
möjlighet att ta emot post digitalt även i framtiden. 


Nu kommer lite länkar till information på nätet:


https://hrf.se/ljungby/ Vår hemsida med aktuell information 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100075532943543 Besök och 
gilla vår facebooksida 

Kontaktuppgifter: Dan Krantz ordf 0708 - 31 97 80 epost: 
dan.krantz@xercis.se  

Hälsar

HRF styrelse 

Dan Krantz

Bilaga: Information om länsträff.
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